

## Pasin Palstat - viikko 52

“HE TULIVAT SINNE JA ALKOIVAT SIELLÄKIN VILLITÄ JA KIIHOTTAA KANSAA” Apt.17:10-15

### Paavali ja Silas Beroiassa

Evankeliumin työ ei ole helppoa. Mitä enemmän toimimme Jumalan Hengen vaikutuksen alaisuudessa, sitä enemmän paha herää vastustamaan tehtyä työtä. Voimmekin ajatella työstä, joka ei herätä minkäänlaista vastustusta jumalattomissa ja tekopyhissä kristityissä olevan aikailla hyödyttöä evankeliumin kannalta. Saatana vihaa aina evankeliumin totuutta ja sitä, että ihmiset saavat syntinsä anteeksi Jeesuksen ikuisen nimen ja kertakaikkisen uhrin kautta.

Rukoukseni on saada täytyä Pyhällä Hengellä, olla Hänen johdatuksessaan, ja pyydän viisautta pysyäkseni evankeliumin ytimessä - Kristuksen haavoja lähellä. Hänen Verensä on ainut toivo pimenevän maailman keskellä. Miten surullista onkaan katsella, mihin tämä maailma on menossa.

Mikä onkaan työmme tai toimemme, älkäämme säikkykö pahan vastustusta. Kun vastustusta ei ole, tutkikaamme nöyrästi itseämme ja kulkuamme, miten voisimme palavammin ja lähempänä Jeesusta Kristusta palvella Häntä ja Hänen seurakuntaansa. **Vastustus ei sinänsä ole hengellisyyden mittari**, mutta sitä ilmenee todennäköisesti antautuessamme ehyin ja palavin sydämin Jeesuksen seuraamiselle ja Hänen kutsumuksensa täyttämiseksi. Paavali kohtasi kerta toisensa jälkeen vihaa ja vainoa työnsä ja kutsumuksensa keskellä. Niin on aina tapahtunut, ja luulenko, että loppua kohti *saatana* vain villiintyy vastustaessa Herran elopellon viimeistä leikkuuta.

Apt.17:10. Vielä yötä myöten veljet auttoivat Paavalin ja Silaksen matkalle Beroiaan. Sinne saavuttuaan he menivät synago-

gaan. 11. Juutalaiset olivat täällä avarakatseisempia kuin Tessalonikassa. He ottivat sanan halukkaasti vastaan ja tutkivat päivittäin kirjoituksista, pitikö kaikki paikkansa.

*“Jumala ei edellytä, että me uskomme kaiken, vaan hän odottaa meidän koettelevan kaiken kuulemamme (1 Tess 5:21). Meidän on otettava vastaan vain se, mikä on sopuoinnussa Jumalan sanan kanssa.” [Novum]*

12. Monet heistä tulivatkin uskoon, samoin useat arvossa pidetyt kreikkalaiset naiset ja miehet.

*“Jumalan sana tuli heille eläväksi. He ottivat uuden sanoman vastaan, sillä uusi liittyi vanhaan, niihin kirjoituksiin, joihin he jo vanhastaan uskoivat.” [Novum]*

13. Mutta kun Tessalonikan juutalaiset saivat tietää, että Paavali julisti Jumalan sanaa myös Beroiassa, he tulivat sinne ja alkoivat sielläkin villitä ja kiihottaa kansaa. 14. Silloin veljet lähettivät heti Paavalin matkaan kohti rannikkoa. Silas ja Timoteus jäivät vielä Beroiaan. 15. Saattajat veivät Paavalin Ateenaan saakka ja lähtivät sitten paluumatkalle. Heidän mukanaan Paavali lähetti Silakselle ja Timoteukselle sanan, että näiden oli mitä pikimmin tultava hänen luokseen.

*“Paavali oli siis Ateenassa jonkin aikaa aivan yksin. 1 Tess 3:1-6:sta ilmenee, että Timoteuksen ja Silaksen saapuessa Ateenaan Paavali pelkäsi Tessalonikan vastakäntyneiden puolesta näiden jäätyä ilman julistajaa. Sen vuoksi Timoteus lähetettiin sinne. Palatessaan myöhemmin jälleen Paavalin seuraan hän toi Tessalonikasta hyvin rohkaisevia terveisiä (1 Tess 3:6).” [Novum]*

